a. *Manuale*: Introitus et exitus 305, fol. 39 (g. fol. 37) r—v [A]; Introitus et exitus 306, fol. 44 (g. fol. 41) r [B], båda i Vatikanark.

Tryckt: APS Cam. 679.

Fol. 3 r. Manuale receptorum et expensorum camere apostolice

Anno a nativitate Domini Millesimo · CCC^o Sexagesimo tercio jndicione prima pontificatus sanctissimi in *Christo* patris et domini nostri domini Vrbani diuina prouidencia pape quinti anno secundo^a

Et primo sequitur Recepta de omnibus

Fol. 11 r. Anno a nativitate Dominj Millesimo CCC^{mo} lxiiij^{to} jndicione secunda pontificatus supradicti dominj nostrj pape Vrbanj pape v^{ti} anno secundo .

Fol. 39 r. Die xxix^b dicti mensis^b maij recepti fuerunt

Die vltima dicti mensis recepti fuerunt

Fol. 39 r—v. Die eadem Cum die xxv mensis marcij proxime preterita dominus Guido de Cruce [,] ^cdomini nostri pape capellanus · ac^e in^d ^eregnis Suecie / Dacie et Norwegie^e apostolice sedis nuncius et collector auctoritate apostolica specialiter deputatus necnon^f ad recipiendum ^get recolligendum^g pecunias per Henricum Biscop Bre-mensis diocesis olim in dictis regnis nuncium apostolicum et commissarium receptas ^het recollectas^h ad cameram apostolicam quocumque modo debitas auctoritate predicta eciam specialiter deputatus [,] fecerit cambium in villa de Brugis cum Laurencio Spinelli de Florencia acⁱ socio societatis Albertorum Antiquorum de Florencia de iiiij^M florenis fortibus papalibus^k per dictam societatem camere apostolice soluendis et restituendis infra duos menses · a predicta^l die xxv^m dicti mensis^m marcij immediate sequentes [,] prout in quodam jnstrumento per Franciscum Boquetiⁿ clericum Morinensis diocesis apostolica et jmperiali auctoritate notarium^o super hijs recepto lacius continetur / Hinc est quod Thomas Lambertisqui de Florencia ^pRomanam curiam^p sequens in satisfactionem et solucionem dicte summe [,] nomine dominj Nicholay de Albertis Antiquis et eius socijs ac Laurencio predicto [,] die qua supra vltima huius mensis maij manualiter ^qsolui et assignari fecit^{q,r} dictos^s iiiij^M florenos fortes papales [,] computato quolibet floreno^t ponderis camere pro xxv solidis v^u denarijs et singulis florenis fortibus papalibus^v pro xxiiij solidis computatis^x · in^y — ^ziiij^M vlij^c xvij florenis camere iij solidis · iiiij denariis monete Auinionensis^z

I vänstra marginalen A: in collectorijs

^a Härefter et die vj · mensis nouembris · B (fol. 3 r). ^{b-b} Saknas B (fol. 43 v). ^{c-c} Saknas B. ^d Härefter överstruket reg B. ^{e-e} regnis Suessie et Dacie et Norogie regnis B; Suecie / Dacie et Norwegie regnis C. ^f Härefter et B. ^{g-g} Saknas B. ^{h-h} Saknas B. ⁱ Saknas BC. ^k papales C. ^l Saknas C. ^{m-m} Saknas B. ⁿ Så B; Bos-queti A; Loqueti C. ^o Härefter publicum B. ^{p-p} curiam Romanam C. ^{q-q} soluit et assignauit B; saknas C. ^r Härefter överstruket iiiij B. ^s dicta BC. ^t Härefter överstruket ca A. ^u x BC. ^v Saknas B. ^x Saknas B. ^y Saknas C. ^{z-z} I högra marginalen ABC.